2025 年 10 月吉日

お取引先各位
三井物産マシンテック株式会社
代表取締役社長 片岡健太郎

明石営業所開設のご案内

拝啓 秋麗の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社は業務拡充に伴い、明石営業所を開設することとなりました。

今後とも皆様のご期待にお応えできますよう、より一層精進してまいりますので、

何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

記

【営業所住所】

〒673-0898

兵庫県明石市樽谷町 8番 32 号 甲南アセット明石第一ビル 7 階

【電話番号】

篠原（明石営業所所長）携帯 080-1079-8005

小木携帯 090-9622-2580

*郵送物の電話番号は篠原の携帯番号で記載お願いします。

【ＦＡＸ番号】

078-917-7107

【業務開始日】

2025 年 11 月 4日（火）

以  上